

Dodatok č. 4

k Zmluve o dielo č. 257/2024 uzatvorenej dňa 13.03.2024 medzi Mestom Zvolen, Námestie slobody 22, 960 01 Zvolen, IČO: 00 320 439 ako objednávateľom a obchodnou spoločnosťou TONEX stavby s.r.o. Palárikova 3519/14, 953 01 Zlaté Moravce IČO:50110195 ako zhotoviteľom zmenenej a doplnenej Dodatkom č. 1 zo dňa 1.07.2024, Dodatkom č. 2 zo dňa 17.07.2024 a Dodatkom č.3 zo dňa 17.02.2025 (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

<u>Objednávateľ:</u>	Mesto Zvolen
Sídlo:	Námestie slobody 22, 960 01 Zvolen
Štatutárny orgán:	Ing. Vladimír Maňka, primátor
IČO:	00 320 439
DIČ:	2021339430
Bankové spojenie:	VÚB, a.s., pobočka Zvolen
Číslo účtu (IBAN):	SK 63 0200 0000 0000 1962 8412

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Ing. Soňa Chrastinová, vedúca odd. investícií, tel: 045 5303150
vo veciach technických: Ing. Jakub Havlík, PhD, referent, tel: 045 5303150

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

<u>Zhotoviteľ:</u>	TONEX stavby s.r.o.
Sídlo:	Palárikova 3519/14, 953 01 Zlaté Moravce
Štatutárny orgán:	Erik Tonkovič, konateľ
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným,
IČO:	50110195
DIČ:	2120196661
Bankové spojenie:	SLSP a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK68 0900 0000 0052 1737 9683

Osoba oprávnená na rokovanie:

vo veciach zmluvných: Erik Tonkovič
vo veciach technických: Erik Tonkovič
Číslo elektronickej schránky na portáli ÚPVS: E0006067272

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

I. Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.03.2024 Zmluvu o dielo v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) na predmet zákazky „Prestavba a modernizácia MŠ 1. mája, Zvolen“ v zmysle projektovej dokumentácie spracovanej projektantom Ing. Marcelom Záreckým – Proing, M. Rázusa 2142/16, 960 01 Zvolen, IČO: 37

058 495, – október 2023 (10/23), realizovaného ako podlimitná zákazka (ďalej len „súťaž“). Zmluva zmenená a doplnená tromi dodatkami.

2. S poukazom na ustanovenia článku V. Zmluvy a v súlade so zákonom č. 343/2015Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, zmluvné strany sa vzájomne dohodli na uzatvorení ďalšieho dodatku k Zmluve a to z dôvodu požiadaviek zhotoviteľa na navyše práce oproti projektovej dokumentácii vyplývajúcej postupne počas realizácie diela.

3. Návrh úpravy rozsahu diela je spracovaný v rozpočte Viac práce MŠ Zvolen 1. mája, výkazu výmer zo dňa 3.03.2025, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku. V dôsledku navyše prác zároveň dochádza k zmene ceny diela. Uvedené zmeny nemajú vplyv na termín ukončenia diela.

II. Zmeny a doplnenia Zmluvy

2.1. V článku II Zmluvy sa dopĺňa nový bod 13 s nasledovným znením:

13. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa v lehote podľa článku III. tejto zmluvy navyše práce v rozsahu podľa výkazu výmer zo dňa 3.03.2025, ktorý tvorí prílohu č.6 Zmluvy.

2.2. V článku IV. Zmluvy sa ods. 1 nahrádza novým ods. 1. s nasledovným znením:

1. Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

1.1. Celková cena diela za vyhotovenie predmetu podľa zmluvy o dielo je:

Cena diela bez DPH:	1 350 737,46 €
DPH 20% :	270 147,49 €
Cena diela spolu s DPH:	1 620 884,95 €

z toho

a) Fakturácia v roku 2024

Cena diela bez DPH:	591 679,65 €
DPH 20%	118 335,93 €
Cena spolu s DPH:	710 015,58 €

b) Fakturácia v roku 2025 bez navyše prác

Cena diela bez DPH:	759 057,81 €
DPH 23%	174 583,30 €
Cena spolu s DPH:	933 641,11 €

c) Celková cena navyše prác, ktoré budú fakturované v roku 2025:

Cena diela bez DPH:	154 861,16 €
DPH 23%	35 618,07 €
Cena spolu s DPH:	190 479,23 €

Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy je vo výške 1 834 135,92 €.

2.3. V článku XVI. sa v bode 11 dopĺňa nová Príloha č. 6 - Výkaz výmer zo dňa 3.03.2025.

III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Výkaz výmer zo dňa 3.03.2025 tvorí Prílohu č.1 tohto Dodatku.
3. V zmene Ceny diela podľa tohto Dodatku sú zahrnuté všetky práva Zhotoviteľa na zmenu Ceny diela podľa Zmluvy, a to v súvislosti so všetkými skutočnosťami, ktoré do dnešného dňa vznikli a/alebo mohli vzniknúť na stavbe.
4. Tento Dodatok bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ prevezme 2 rovnopisy a Zhotoviteľ prevezme 2 rovnopisy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu Dodatok podpisujú.
4. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že právne vzťahy z Dodatku, vrátane vzťahov súvisiacich s jeho uzavretím, platnosťou porušením povinností a následkami porušenia povinností, sa spravujú právnym poriadkom Slovenskej republiky.
6. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

Vo Zvolene dňa

Vdňa

Za Objednávateľa

Za Zhotoviteľa

Ing. Vladimír Maňka
primátor

Erik Tonkovič
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 006b
Stavba: Vlacpráce MŠ Zvolen 1. mája



JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TONEX stavby s.r.o.

IČO: 50110195
IČ DPH: SK2120196661

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 861,16
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	154 861,16	35 618,07
Cena s DPH v EUR			190 479,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 006b
Stavba: Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája



Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TONEX stavby s.r.o.

Dátum: 3. 3. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		154 861,16	190 479,23
01	Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba	13 768,00	16 934,64
P1	Pavilón 1	2 232,10	2 745,48
P2	Pavilón 2	2 232,10	2 745,48
P3	Pavilón 3	2 395,81	2 946,85
P4	Pavilón 4	2 395,81	2 946,85
HP	Hospodársky pavilón	1 243,92	1 530,02
SCH	Spojovacia chodba	2 590,90	3 186,81
001	Azbest naviac z vážnych lístkov	677,36	833,15
02	Ležatá Kanalizácia	13 651,70	16 791,59
03	Zhotovenie štrkového lôžka z kameniva pod terasy pavilónov 1 - 4	3 489,07	4 291,56
04	Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy piesok, suť - odpady	123 952,39	152 461,44
P1	Pavilón 1	8 268,96	10 170,82
P2	Pavilón 2	22 809,16	28 055,27
P3	Pavilón 3	23 082,72	28 391,75
P4	Pavilón 4	11 904,25	14 642,23
SCH	Spojovacia chodba	14 853,97	18 270,38
HP	Hospodársky pavilón	43 033,33	52 931,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P1 - Pavilón 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 232,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 232,10

23,00%

513,38

Cena s DPH

v EUR

2 745,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P1 - Pavilón 1

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 232,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 396,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 396,68
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,980	10,54	105,19
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	9,980	0,35	3,49
3	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,241	70,00	156,87
4	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	7,739	146,16	1 131,13
D	PSV		Práce a dodávky PSV				835,42
D	763		Konštrukcie - drevostavby				835,42
5	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	226,400	3,69	835,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P2 - Pavilón 2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 232,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 232,10

23,00%

513,38

Cena s DPH

v EUR

2 745,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P2 - Pavilón 2

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 232,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 396,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 396,68
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,980	10,54	105,19
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	9,980	0,35	3,49
3	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,241	70,00	156,87
4	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	7,739	146,16	1 131,13
D	PSV		Práce a dodávky PSV				835,42
D	763		Konštrukcie - drevostavby				835,42
5	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	226,400	3,69	835,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P3 - Pavilón 3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 395,81

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 395,81

23,00%

551,04

Cena s DPH

v EUR

2 946,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P3 - Pavilón 3

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 395,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 418,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 418,35
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,118	10,54	106,64
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	10,118	0,35	3,54
3	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,241	70,00	156,87
4	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	7,877	146,16	1 151,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				977,46
D	763		Konštrukcie - drevostavby				835,42
5	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	226,400	3,69	835,42
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				142,04
7	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	47,26	6,52
6	K	POL. 1	Demontáž azbestocementového AC- PS panelu 62 mm (polystyrén z oboch strán opláštený azbestocementovými doskami hrúbky 6mm)	m2	9,200	14,73	135,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P4 - Pavilón 4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 395,81

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 395,81

23,00%

551,04

Cena s DPH

v EUR

2 946,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

P4 - Pavilón 4

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 395,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 418,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 418,35
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,118	10,54	106,64
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	10,118	0,35	3,54
3	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	2,241	70,00	156,87
4	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	7,877	146,16	1 151,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				977,46
D	763		Konštrukcie - drevostavby				835,42
5	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	226,400	3,69	835,42
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				142,04
7	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	47,26	6,52
6	K	POL. 1	Demontáž azbestocementového AC- PS panelu 62 mm (polystyrén z oboch strán opláštený azbestocementovými doskami hrúbky 6mm)	m2	9,200	14,73	135,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

HP - Hospodársky pavilón

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 243,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 243,92

23,00%

286,10

Cena s DPH

v EUR

1 530,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

HP - Hospodársky pavilón

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 243,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 030,87
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 030,87
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,564	10,54	69,18
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	6,564	0,35	2,30
3	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	6,564	146,16	959,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				213,05
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				213,05
5	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,207	47,26	9,78
4	K	POL. 1	Demontáž azbestocementového AC- PS panelu 62 mm (polystyrén z oboch strán opláštený azbestocementovými doskami hrúbky 6mm)	m2	13,800	14,73	203,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

SCH - Spojovacia chodba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 590,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 590,90

23,00%

595,91

Cena s DPH

v EUR

3 186,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 Viacpráce Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

SCH - Spojovacia chodba

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 590,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				342,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				342,99
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,184	10,54	23,02
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	2,184	0,35	0,76
3	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	2,184	146,16	319,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 247,91
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 247,91
7	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2,184	47,26	103,22
6	K	POL. 1	Demontáž azbestocementového AC- PS panelu 62 mm (polystyrén z oboch strán opláštený azbestocementovými doskami hrúbky 6mm)	m2	145,600	14,73	2 144,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

001 - Azbest navyiac z vážnych lístkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

677,36

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

677,36

23,00%

155,79

Cena s DPH

v EUR

833,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

01 - Viacpráce - Azbest, demontáž SDK, demontáž azbestu spojovacia chodba

Časť:

001 - Azbest navyiac z vážnych lístkov

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							677,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				677,36
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				677,36
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,313	10,54	45,46
2	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	4,313	0,35	1,51
3	K	979089014	Poplatok za skladovanie - odpad obsahujúci azbest	t	4,313	146,16	630,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

02 - Ležatá Kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 651,70

DPH

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

13 651,70

23,00%

3 139,89

Cena s DPH

v EUR

16 791,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

02 - Ležatá Kanalizácia

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 651,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 664,98
D	1		Zemné práce				3 842,97
1	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím, vonkajší výkop	m3	30,360	98,90	3 002,60
2	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	11,040	12,49	137,89
4	K	175101102.S	Zásyp potrubia vyťaženou horninou	m3	19,320	36,36	702,48
D	4		Vodorovné konštrukcie				766,84
3	K	451572111.S	Lôžko okolo potrubia (obsyp so zásypom) piesku fr. 0-4	m3	11,040	69,46	766,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 055,17
7	K	965042221.S	Búranie stabilizačného podkladu s odpratáním do 3m v pavilónoch	m3	1,920	152,23	292,28
8	K	969021111.S	Demontáž vnútorných podlahových ležatých rozvodov	ús	10,000	15,60	156,00
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	25,776	10,54	271,68
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,880	15,37	75,01
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - stavebná suť (betón)	t	4,800	70,00	336,00
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku (zemina, sklaly)	t	20,976	44,06	924,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 986,72
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				6 986,72
11	K	R pol. 1	D+M Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové	m	104,000	67,18	6 986,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

03 - Zhotovenie štrkového lôžka z kameniva pod terasy pavilónov 1 - 4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 489,07

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

3 489,07

23,00%

802,49

Cena s DPH

v EUR

4 291,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

03 - Zhotovenie štrkového lôžka z kameniva pod terasy pavilónov 1 - 4

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 489,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 489,07
D	2		Zakladanie				923,19
2	K	R pol č. 1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	198,000	1,98	392,04
3	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	201,960	2,63	531,15
	WV		198*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		201,960		
D	5		Komunikácie				2 380,55
1	K	R pol č. 2	Zhotovenie podkladu plochy pod terasy z kameniva drveného frakcie 0-32 mm	m2	198,000	7,82	1 548,36
5	M	R pol č. 3	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	35,640	23,35	832,19
D	99		Presun hmôt HSV				185,33
4	K	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	35,640	5,20	185,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P1 - Pavilón 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **3. 3. 2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 268,96

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

8 268,96

23,00%

1 901,86

Cena s DPH

v EUR

10 170,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P1 - Pavilón 1

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 268,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 276,06
D	2		Zakladanie				1 276,06
19	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre vyrovnanie podkladov v pavilóne)	m3	10,067	95,12	957,57
18	K	Pol. 2	Presun hmôt pre budovy	t	17,114	18,61	318,49
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 992,90
D	713		Izolácie tepelné				3 265,09
2	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do konštrukcie SDK - strop)	m2	241,200	2,85	687,42
3	M	631640003800	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (SDK - strop)	m2	241,200	3,25	783,90
4	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (steny)	m2	207,425	2,20	456,34
5	M	631640003800.R	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (steny)	m2	207,425	3,25	674,13
1	M	1445101313	Izolácia tepelná Isover Unirol Profi 60 mm (podkrovie - materiál)	m2	241,200	2,75	663,30
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				433,28
24	M	ZTI 1	kohút guľový s Odvodnením 1/2" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	1,000	8,05	8,05
26	M	ZTI 2	kohút guľový s Odvodnením 1" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	2,000	16,68	33,36
	VV		1*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
27	M	P713200	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3	ks	12,000	11,21	134,52
	VV		1*12 'Prepočítané koeficientom množstva		12,000		
28	M	P703213	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1" vo.z.	ks	4,000	9,94	39,76
	VV		1*4 'Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
29	M	P712011	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - koleno prechodové 20 x 2 - R 1/2" vo.z.	ks	2,000	5,89	11,78
	VV		1*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
30	M	ZTI 3	V 4300 1/2" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	2,70	2,70
31	M	ZTI 4	V 4300 1" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	7,08	7,08
25	K	ZTI 5	Montáž uzáveru teplej, studenej vody, cirkulácie v pavilóne, montáž výdrevy pod zariadenie predmety ZTI v pavilóne	kpl	1,000	196,00	196,00
32	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	16,93	0,03
D	762		Konštrukcie tesárske				2 735,53
6	K	762341031	Montáž debnenia štíťových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	77,880	10,92	850,45
7	M	607260000300	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm,	m2	77,880	6,29	489,87

TONEX stavby s.r.o.
6,29
Pádkova 3519/14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	762341252	Montáž kontralát a lát pre sklon od 22° do 35°	m	706,000	0,95	670,70
9	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,412	280,00	395,36
10	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	kpl	1,000	248,68	248,68
11	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	31,830	2,53	80,47
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				559,00
23	M	VLZ M	Schody protipožiare E145 120x60 + krycia lišta	ks	1,000	479,00	479,00
22	K	VLZ pol	Montáž stropného schodiska	ks	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovňovanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P2 - Pavilón 2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 809,16

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

22 809,16

23,00%

5 246,11

Cena s DPH

v EUR

28 055,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P2 - Pavilón 2

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 809,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 197,02
D	2		Zakladanie				1 567,98
3	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre vyrovnanie podkladov v pavilóne)	m3	12,370	95,12	1 176,63
5	K	Pol. 2	Presun hmôt pre budovy	t	21,029	18,61	391,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 629,04
6	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	40,000	72,79	2 911,60
7	K	965043341	Búranie podkladov poterov,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	20,909	42,00	878,18
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,000	10,54	1 412,36
9	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	134,000	0,35	46,90
10	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	134,000	70,00	9 380,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 612,14
D	713		Izolácie tepelné				3 941,98
11	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do konštrukcie SDK - strop)	m2	289,200	2,85	824,22
12	M	631640003800	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ťahké priečky (SDK - strop)	m2	289,200	3,25	939,90
13	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (steny)	m2	253,681	2,20	558,10
14	M	631640003800.R	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ťahké priečky (steny)	m2	253,681	3,25	824,46
15	M	1445101313	Izolácia tepelná Isover Unirol Profi 60 mm (podkrovie - materiál)	m2	289,200	2,75	795,30
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				433,28
25	M	ZTI 1	kohut guľový s Odvodnením 1/2" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	1,000	8,05	8,05
26	M	ZTI 2	kohut guľový s Odvodnením 1" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	2,000	16,68	33,36
	vv		1*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
27	M	P713200	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3	ks	12,000	11,21	134,52
	vv		1*12 'Prepočítané koeficientom množstva		12,000		
28	M	P703213	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1" vo.z.	ks	4,000	9,94	39,76
	vv		1*4 'Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
29	M	P712011	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - koleno prechodové 20 x 2 - R 1/2" vo.z.	ks	2,000	5,89	11,78
	vv		1*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
30	M	ZTI 3	V 4300 1/2" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000		2,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	ZTI 4	V 4300 1" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	7,08	7,08
34	K	ZTI 5	Montáž uzáveru teplej, studenej vody, cirkulácie v pavilóne, montáž výdrevy pod zariadenie predmety ZTI v pavilóne	kpl	1,000	196,00	196,00
33	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	16,93	0,03
D 762			Konštrukcie tesárske				1 677,88
16	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	47,000	10,92	513,24
17	M	607260000300	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm,	m2	47,000	6,29	295,63
18	K	762341252	Montáž kontralát a lát pre sklon od 22° do 35°	m	525,000	0,95	498,75
19	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,050	280,00	294,00
20	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	kpl	1,000	57,61	57,61
21	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,376	2,53	18,65
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				559,00
23	M	VLZ M	Schody protipožiarna E145 120x60 + krycia lišta	ks	1,000	479,00	479,00
24	K	VLZ pol	Montáž stropného schodiska	ks	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, sut' - odpady

Časť:

P3 - Pavilón 3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 082,72

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23 082,72

23,00%

5 309,03

Cena s DPH

v EUR

28 391,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P3 - Pavilón 3

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 082,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 374,67
D	2		Zakladanie				1 617,68
3	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre vyrovnanie podkladov v pavilóne)	m3	12,762	95,12	1 213,92
5	K	Pol. 2	Presun hmôt pre budovy	t	21,696	18,61	403,76
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 756,99
6	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	40,909	72,79	2 977,77
7	K	965043341	Búranie podkladov poterov,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	20,454	42,00	859,07
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	135,000	10,54	1 422,90
9	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	135,000	0,35	47,25
10	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	135,000	70,00	9 450,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 708,05
D	713		Izolácie tepelné				4 034,31
11	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do konštrukcie SDK - strop)	m2	289,200	2,85	824,22
12	M	631640003800	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (SDK - strop)	m2	289,200	3,25	939,90
13	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (steny)	m2	270,623	2,20	595,37
14	M	631640003800.R	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (steny)	m2	270,623	3,25	879,52
15	M	1445101313	Izolácia tepelná Isover Unirol Profi 60 mm (podkrovie - materiál)	m2	289,200	2,75	795,30
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				433,28
25	M	ZTI 1	kohut guľový s Odvodnením 1/2" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	1,000	8,05	8,05
26	M	ZTI 2	kohut guľový s Odvodnením 1" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	2,000	16,68	33,36
VV					2,000		
27	M	P713200	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3	ks	12,000	11,21	134,52
VV					12,000		
28	M	P703213	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1" vo.z.	ks	4,000	9,94	39,76
VV					4,000		
29	M	P712011	HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - koleno prechodové 20 x 2 - R 1/2" vo.z.	ks	2,000	5,89	11,78
VV					2,000		
30	M	ZTI 3	V 4300 1/2" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	2,70	2,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	ZTI 4	V 4300 1" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	7,08	7,08
34	K	ZTI 5	Montáž uzáveru teplej, studenej vody, cirkulácie v pavilóne, montáž výdrevy pod zariadenie predmety ZTI v pavilóne	kpl	1,000	196,00	196,00
33	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	16,93	0,03
D 762			Konštrukcie tesárske				1 681,46
16	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	47,000	10,92	513,24
17	M	607260000300	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm,	m2	47,000	6,29	295,63
18	K	762341252	Montáž kontralát a lát pre sklon od 22° do 35°	m	525,000	0,95	498,75
19	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,050	280,00	294,00
20	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	1,000	60,32	60,32
21	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,723	2,53	19,52
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				559,00
23	M	VLZ M	Schody protipožiarné E145 120x60 + krycia lišta	ks	1,000	479,00	479,00
24	K	VLZ poi	Montáž stropného schodiska	ks	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

P4 - Pavilón 4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **3. 3. 2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 904,25

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 904,25

23,00%

2 737,98

Cena s DPH

v EUR

14 642,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy piesok, suť - odpady

Časť:

P4 - Pavilón 4

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Dátum:

3. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 904,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 733,15
D	2		Zakladanie				1 325,88
3	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre vyrovnanie podkladov v pavilóne)	m3	10,460	95,12	994,96
5	K	Pol. 2	Presun hmôt pre budovy	t	17,782	18,61	330,92
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 407,27
6	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	10,000	72,79	727,90
7	K	965043341	Búranie podkladov poterov,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,090	42,00	171,78
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,000	10,54	326,74
9	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	31,000	0,35	10,85
10	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	31,000	70,00	2 170,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 171,10
D	713		Izolácie tepelné				3 356,76
11	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do konštrukcie SDK - strop)	m2	241,200	2,85	687,42
12	M	631640003800	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (SDK - strop)	m2	241,200	3,25	783,90
13	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (steny)	m2	224,245	2,20	493,34
14	M	631640003800.R	Doska ISOVER AKUPLAT 5, 50x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky (steny)	m2	224,245	3,25	728,80
15	M	1445101313	Izolácia tepelná Isover Unirol Profi 60 mm (podkrovie - materiál)	m2	241,200	2,75	663,30
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				433,28
25	M	ZTI 1	kohút guľový s Odvodnením 1/2" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	1,000	8,05	8,05
26	M	ZTI 2	kohút guľový s Odvodnením 1" FF páka PN 30 120° Arco Sena VA30	ks	2,000	16,68	33,36
27	M	P713200	1*2 Prepočítané koeficientom množstva HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3	ks	12,000	11,21	134,52
28	M	P703213	1*12 Prepočítané koeficientom množstva HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1" vo.z.	ks	4,000	9,94	39,76
29	M	P712011	1*4 Prepočítané koeficientom množstva HERZ PIPEFIX Tvarovka lis. závitová - koleno prechodové 20 x 2 - R 1/2" vo.z.	ks	2,000	5,89	11,78
30	M	ZTI 3	1*2 Prepočítané koeficientom množstva V 4300 1/2" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	2,000		
					1,000		2,70

TONEX stavby s.r.o.
Pobytokova 3510/114

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	ZTI 4	V 4300 1" RAD.SPOJ.PR.GB	ks	1,000	7,08	7,08
34	K	ZTI 5	Montáž uzáveru teplej, studenej vody, cirkulácie v pavilóne, montáž výdrevy pod zariaďovacie predmety ZTI v pavilóne	kpl	1,000	196,00	196,00
33	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	16,93	0,03
D 762							
Konštrukcie tesárske							
16	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	80,720	10,92	881,46
17	M	607260000300	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm,	m2	80,720	6,29	507,73
18	K	762341252	Montáž kontralát a lát pre sklon od 22° do 35°	m	723,000	0,95	686,85
19	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,446	280,00	404,88
20	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	1,000	257,74	257,74
21	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,992	2,53	83,40
D 767							
Konštrukcie doplnkové kovové							
23	M	VLZ M	Schody protipožiarné E145 120x60 + krycia lišta	ks	1,000	479,00	479,00
24	K	VLZ pol	Montáž stropného schodiska	ks	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1 mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovňovanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

SCH - Spojovacia chodba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **3. 3. 2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 853,97

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 853,97

23,00%

3 416,41

Cena s DPH

V EUR

18 270,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovnávanie podlahy piesok, suť - odpady

Časť:

SCH - Spojovacia chodba

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Dátum: 3. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 853,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 551,42
6	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	40,000	72,79	2 911,60
7	K	965043341	Búranie podkladov poterov,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,463	42,00	481,45
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	113,220	10,54	1 193,34
9	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	113,220	0,35	39,63
10	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	113,220	70,00	7 925,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 302,55
D	713		Izolácie tepelné				2 302,55
11	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do konštrukcie SDK - strop)	m2	122,000	2,85	347,70
22	M	631440003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	122,000	3,23	394,06
13	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (steny)	m2	227,000	2,20	499,40
23	M	631440003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	227,000	3,23	733,21
15	M	1445101313	Izolácia tepelná 80 mm (podkrovie - materiál)	m2	122,000	2,69	328,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody, vyrovňovanie podlahy
piesok, suť - odpady

Časť:

HP - Hospodársky pavilón

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **3. 3. 2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 033,33

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

43 033,33

23,00%

9 897,67

Cena s DPH

v EUR

52 931,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. 03. 2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Viacpráce MŠ Zvolen 1. mája

Objekt:

04 - Viacpráce tepelná izolácia, podbitie, atika, uzávery vody vyrovnávanie podlahy piesok, suť - odpady

Časť:

HP - Hospodársky pavilón

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							43 033,33
D HSV Práce a dodávky HSV							27 292,88
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							9 734,13
25	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	86,370	0,76	65,64
26	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	17,792	5,22	92,87
	VV		86,37*0,206 'Prepočítané koeficientom množstva		17,792		
27	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	86,370	46,16	3 986,84
28	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	181,690	30,76	5 588,78
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 199,25
7	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	203,150	2,13	432,71
8	K	965043341	Búranie podkladov poterov,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	95,830	42,00	4 024,86
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	157,680	10,54	1 661,95
10	K	979081121.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalších 34 km	t	157,680	0,35	55,19
11	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	157,080	70,00	10 995,60
12	K	979089013	Poplatok za skladovanie - komunálny odpad	t	0,600	48,23	28,94
D 99 Presun hmôt HSV							359,50
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	18,773	19,15	359,50
D PSV Práce a dodávky PSV							15 740,45
D 762 Konštrukcie tesárske							4 921,35
4	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie (Atika)	m	90,383	17,14	1 549,16
3	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm (Atika)	m	90,383	37,31	3 372,19
D 766 Konštrukcie stolárske							478,91
5	K	766661422.R	Montáž dverí vchodových plastových	ks	1,000	24,06	24,06
6	M	611720000500.R	Dvere plastové, plastová výplň	ks	1,000	454,85	454,85
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 593,51
13	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	86,370	11,80	1 019,17
14	M	5978650320	Dlaždice keramické, farba podľa výberu objednávateľa	m2	86,370	18,00	1 554,66
15	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,267	15,53	19,68

TONEX stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	775		Podlahy vlysové a parketové				
16	K	PDL4	Montáž podlahových lišt obvodových	m	251,714	2,06	7 746,68
17	M	PDL3	Lišta soklová, k plávajúcej podlahe	m	251,714	5,68	518,53
18	K	PDL2	Montáž plávajúcej podlahy	m2	193,690	5,94	1 429,74
29	M	PDL 1	Plávajúca podlaha	m2	223,210	19,80	1 150,52
20	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	193,690	0,52	4 419,56
21	M	2837712001	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm,	m2,	223,690	0,35	100,72
22	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,733	28,46	78,29
							49,32

